主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國112年7月17日

發文字號：
臺教人(四)字第1120070082號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
來函、(含附件)影本1份

​有關為服務偏遠地區領受人及支領新制一次性退撫給與

之便利性，公務人員退休撫卹基金管理局增列委託中華

郵政股份有限公司辦理公務人員退休撫卹基金代付業

務，並自即日起施行一案，請查照。

​依公務人員退休撫卹基金管理局112年7月13日台管業一

字第1121735531A號函辦理，並檢附來函(含附件)影本1
份。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構
副本：本部學生事務及特殊教育司(含附件)、本部人事處

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
廖慧伶
電話
：
02-7736-6349
電子信箱
：
ling72@mail.moe.gov.tw

112/07/17
10:28:34

1120015129

總收文　112/07/17

第1頁，共1頁